
       
 Uchwała Nr 47/16/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu i wyrażenia zgody na ubieganie się o środki finansowe 

w ramach projektu ERASMUS + Edukacja szkolna Akcja 2 Współpraca na rzecz 

innowacji i dobrych praktyk. Partnerstwa Strategiczne – współpraca szkół pn.: 

„Nowogard – Veles zajedno wymiana doświadczeń szkoły polskiej i macedońskiej” 

 

Na podstawie art. 32 ust. l i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późniejszymi zmianami) oraz 

Uchwały Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r.  

w sprawie stanowienia o kierunkach działania Zarządu Powiatu w Goleniowie  

w zakresie ubiegania się o dofinansowanie z tytułu projektów realizowanych  

w ramach programów operacyjnych w 2009 roku i latach kolejnych umożliwiających 

uzyskanie środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej Zarząd Powiatu  

w Goleniowie. 

 

 

uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdza się projekt finansowany ze środków Programu projektu ERASMUS + 

Edukacja szkolna Akcja 2 Współpraca na rzecz innowacji i dobrych praktyk. Partnerstwa 

Strategiczne – współpraca szkół pn.: „Nowogard – Veles zajedno wymiana doświadczeń 

szkoły polskiej i macedońskiej”. 

§2. Realizację projektu powierza się Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Nowogardzie. 

§3. Udziela się pełnomocnictwa dla Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Nowogardzie. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Nowogardzie. 

§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      

                 Tomasz Kulinicz 



U Z A S A D N I E N I E  

 

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie projektu finansowanego ze środków 

Programu ERASMUS + Edukacja szkolna Akcja 2 - Współpraca na rzecz innowacji  

i dobrych praktyk. Partnerstwa Strategiczne – współpraca szkół pn.: „Nowogard – Veles 

zajedno wymiana doświadczeń szkoły polskiej i macedońskiej” zaistniała konieczność 

udzielenia w drodze uchwały Zarządu Powiatu w Goleniowie pełnomocnictwa (zgodnego  

z wzorem dokumentacji aplikacyjnej) dla Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Nowogardzie do dokonywania czynności faktycznych i prawnych związanych z realizacją 

ww. projektu.  

 

 

 

 

 

Opracowała: Magdalena Śledzińska – Chabraszewska. 

 

 

 

 

 



Pełnomocnictwo 

 

My niżej podpisani, Tomasz Kulinicz oraz Tomasz Stanisławski działając w imieniu Zarządu 

Powiatu w Goleniowie upoważniamy niniejszym Pana Stefana Sitkowskiego Dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie do reprezentowania interesów Powiatu 

Goleniowskiego, we wszelkich sprawach dotyczących programu ERASMUS +. 

Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

 składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach programu ERASMUS +, 

 podpisanie umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu 

ERASMUS+, 

 składanie oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach programu 

ERASMUS+. 

 

 

Goleniów, dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

 

           

…………………………………….. 

                     (Podpisy) 

 

 


